附件

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第2号

上海现代公益研究院：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月17日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第10号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                             上海市民政局（印章）
                               2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第4号

上海育兰少儿艺术团：
你单位在2021年度检查中被判定为年检基本合格，本机关于2022年10月18日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第22号）。你单位未在规定期限内达到整改工作的要求，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                             上海市民政局（印章）
                               2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年度检查整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第5号

上海公信扬知识产权司法鉴定所：
你单位在2021年度检查中被判定为年检基本合格，本机关于2022年10月26日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕67号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：李鑫
联系电话：23111713

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年度检查整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第7号

上海东方计算机司法鉴定所：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月25日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕71号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：李鑫
联系电话：23111713

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年度检查整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第8号

上海中能工业智慧技术研究院：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月26日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕74号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：李鑫
联系电话：23111713

                             上海市民政局（印章）
                               2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第11号

上海我加壹公益服务中心：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月18日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第2号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                            上海市民政局（印章）
                              2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第12号

上海好运婚姻介绍所：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月18日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第4号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第15号

上海市中小企业理财促进中心：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年11月7日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第54号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第16号

上海农业物联网工程技术研究中心：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年11月7日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第55号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第17号

上海最爱儿童公益发展中心：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年11月7日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第56号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                             上海市民政局（印章）
                               2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第18号

上海瑞可碧青少年体育俱乐部：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月24日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第50号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第20号

上海前滩体育发展中心：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年11月7日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第51号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：费葭
联系电话：23111639

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。

上海市民政局年检整改评定意见通知书
沪民社管改评〔2023〕第21号

上海移动互联网促进中心：
你单位在2021年度检查中被判定为年检不合格，本机关于2022年10月28日向你单位发出了《上海市民政局责令整改通知书》（沪民非整〔2022〕第37号）。你单位未在规定的期限内向本机关报送整改报告，年检整改未完成。根据民政部《民办非企业单位年度检查办法》第九条第一款的规定，本机关出具上述评定意见。
现将评定意见通知你单位，本机关将依法对你单位做出进一步处理。
特此通知。

联系人：马继东
联系电话：23111480

                              上海市民政局（印章）
                                2023年3月8日

本文书一式两份，一份送达当事人，一份存卷。
[bookmark: _GoBack]

- 16 -